CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunia
Ofício nº 032/2024 - VCM AL, / 03 / 4 y

Limeira do Oeste-MG., 21 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor
Adrian Franco Silva
Coordenador da 31º Regional - DER
ITUIUTABA-MG

Prezado Senhor,

Em conversa com o diretor Rodrigo Tavares nos foi informado que

neste ano de 2024 seriam abertos quatro processos licitatórios na regional para |

recapeafirento.

Assim, vimos por este solicitar em caráter de urgência paraque sejam

determinadas as providências necessárias para a realização desta obra na rodovia

LMG 865. É

Cabe ressaltar que, como é de Vosso conhecimento, nossa região

possui grande poder agroindustrial e as empresas dependem dessas rodovias tanto

para levar matéria-prima quanto para escoar a produção.

Além disso, o fluxo de tráfego é alto e há anos esse trecho não recebe

o serviço de recape. PECEB) EM 21/02/44

LEANDRO DE ALMEIDA MEPD

MASsP. 13640 A
Atenciosamente,

A DEKR-M4S
/ —K. ITUIUTABA IAG

AN iz DOS SANTOS EBERTON ALVES DE OLIVEIRA
noPAfor Vice-presidente

NM LILA
j (1) a] (LEZ

nulib SILVA JÚNIOR WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
ú; residente 1º Secretário

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br